

Zwycięstwo Akademii na zakończenie sezonu

Data publikacji: 24.02.2015 11:05

W minioną sobotę odbyła się ostatnia kolejka rundy zasadniczej II Ligi Mężczyzn w Siatkówce. Akademia Talentów Jastrzębski Węgiel II podejmowała w Hali Uniwersytetu Śląskiego UŚ w Cieszynie AZS Politechnikę Opolską.

Przed tym spotkaniem obie drużyny miały na koncie taką samą ilość zwycięstw i porażek, przy czym drużyna z Opola zgromadziła więcej punktów i znajdowała się w tabeli bezpośrednio przed siatkarzami z Jastrzębia. Mimo, że obie drużyny zapewniły sobie już udział w rozgrywkach II ligi w przyszłym sezonie, to każdy kto pomyślał, że będzie to typowy mecz o przysłowiową „pietruszkę”, pozbawiony jakichkolwiek emocji i fantastycznych akcji, został mile zaskoczony.

Nie zabrakło ani walki, ani wspaniałych i niekonwencjonalnych zagrań, ani nawet dramaturgii. Po dwóch przegranych setach przez podopiecznych Jarosława Kubiaka, nastąpiło nieoczekiwane odrodzenie młodych zawodników z Jastrzębia, którzy po fenomenalnej grze wygrali kolejne 3 sety przechylając tym samym szalę zwycięstwa na swoją korzyść. Mimo wygranej, drużynie z Jastrzębia nie udało się przeskoczyć w tabeli zespołu z Opola. Akademy w zakończonym sezonie wygrali 12 meczów, notując przy tym 6 porażek, co pozwoliło im na zajęcie 6 miejsca.

- Każdy kto postanowił zobaczyć to wspaniałe widowisko na pewno się nie zawiódł. Dodatkowo jak co mecz kibice zgromadzeni na widowni mieli okazję wygrać wyjątkowe gadżety, ufundowane przez KS Jastrzębski Węgiel SA. Tym razem w ręce kibiców trafiły firmowe filiżanki jastrzębskiej drużyny. Szczęśliwcami, którzy udzielili prawidłowej odpowiedzi i otrzymali upominek, okazały się: Magdalena z Opola oraz Stanisław i Czesław z Cieszyna. Wszystkim zwycięzcom gratulujemy - informuje Robert Hubczyk z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.

To nie koniec sportowych emocji w Cieszynie - MOSiR Cieszyn zaprasza wszystkich kibiców koszykówki na 3 kolejną fazę play-out : KS MOSiR Cieszyn- Röben Gimbasket Wrocław

Termin: 01.03.2015r. (niedziela) 17:00

Miejsce: Hala Uniwersytetu Śląskiego, ul. Paderewskiego 9, 43-400 Cieszyn

Wstęp: bilet normalny- 5 zł, bilet ulgowy- 3 zł

mat.pras.